Orientações:

Classificação Nome NºInscricao
1 RENATA LACERDA DE FREITAS 16-139/2013

Classificação Nome NºInscricao
1 NÚBIA ASSIS MANSKE 17-139/2013

Classificação Nome NºInscricao
2 SOLANGE RAMOS DE AGUILAR 30-139/2013
3 MARIANE TOLENTINO BRANDAO 40-139/2013
6 LEVI CÉSAR DA SILVA SOUSA 12-139/2013

Classificação Nome NºInscricao
1 GIULIANNO MOREIRA GUSMAO 53-139/2013
3 TARISCH TAVARES FARIAS 7-139/2013
4 JULIANA BATISTA VIANA ROCHA 57-139/2013
5 RENATO ANTUNES DE OLIVEIRA 13-139/2013
8 VIVIANNE MARTINS PORTO 50-139/2013

Classificação Nome NºInscricao
1 DINEIVA ROCHA ARAÚJO 4-139/2013
3 GILDE MARTINS DE ASSUNCAO 31-139/2013
4 IRLANDINA VIEIRA RIBEIRO SOBRINHA 1-139/2013

Classificação Nome NºInscricao
2 KAROLINE LIMA PEREIRA 45-139/2013
4 ERLIENE GOMES DE SOUZA FAGUNDES 35-139/2013
5 THALITA GUIMARÃES RUAS 51-139/2013
6 GLISIELE DOS SANTOS RIBEIRO 11-139/2013
7 PAMELA DOS SANTOS SILVA 6-139/2013
9 CRISTINA OLIVEIRA COSTA 20-139/2013

Classificação Nome NºInscricao
3 JULIANA PEREIRA BRITO 41-139/2013

Janaíssa Luiza Del Bisoni
Superintendente de Recursos Humanos

Belo Horizonte, 06 de Fevereiro de 2014

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL/ENFERMEIRO

I - Os candidatos constantes deste Ato deverão acompanhar no sitio da SEDS as publicações referentes a entrega de documentos

para contratação.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE RESULTADO FINAL – DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 139/2013 DE 19 DE JULHO DE 2013 - PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA A UNIDADE PRISIONAL DO MUNICÍPIO DE

ALMENARA/MG.

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna público Ato de Resultado Final, nos

termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 139/2013, de 19 de julho de 2013 - Processo Seletivo Simplificado para

formação do quadro de reserva para a unidade prisional do município de Almenara/MG.

Cargo: ASSISTENTE EXECUTIVO DA DEFESA/AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO

Cargo: ASSISTENTE EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL/TECNICO DE ENFERMAGEM

Débora Calais Oliveira Corrêa
Diretoria de Recrutamento e Seleção

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL/PEDAGOGO

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL/GERENTE DE PRODUCAO

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL/PSICOLOGO

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL/ASSISTENTE SOCIAL